
UCHWAŁA NR L/318/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 42 ust. 1 uchwały Nr XL/207/2018 w sprawie Statutu 
Gminy Łubnice (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5558) Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach na 2024 r. jak w załącznikach 
Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/318/2023 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2024 R. 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 

2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Łubnice wraz z oceną z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

3. Sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla wójta Gminy Łubnice za 2023 rok. 

4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łubnice za I półrocze 2023 roku. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

6. Analiza raportu o stanie Gminy Łubnice. 

7. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie gminy Łubnice - koszty i analizy badań na wysypisku od 
roku 2014. - PSZOK analiza regulaminu - weryfikacja pomiędzy zameldowanymi a zadeklarowanymi do 
odbioru śmieci -zapoznanie z umową zawartą na odbiór śmieci w 2024 roku . 

8. Analiza projektu budżetu na 2025 rok 9. Analiza zawartej umowy i kosztów obsługi oświetlenia 
ulicznego. 

10. Kontrola realizacji wydatków dotyczących utrzymania bieżącego obiektów sportowych i placów zabaw. 
- kontrola świetlic wiejskich - komisja wyjazdowa. 

11. Analiza kosztów obsługi- oświetlenie uliczne. 

12. Zapoznanie z programem Ochrony Środowiska i gospodarki nisko emisyjnej. 

13. Kontrola zadań wykonywanych ze środków Polskiego Ładu (drogi) (komisja objazdowa). 

14 Kontrola wybranych referatów mająca na celu wskazanie różnicy między stanem pożądanym a stanem 
rzeczywistym pozyskiwania środków zewnętrznych. 

15. Opiniowanie uchwał oraz kontrole doraźne i problemowe zalecane przez Radę Gminy w Łubnicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/318/2023 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 R. 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących gospodarki, budżetu i finansów przedkładanych do Rady 
Gminy przez Wójta Gminy. 

2. Rozpatrywanie spraw bieżących zgłaszanych przez stanowiska merytoryczne Urzędu Gminy. 

3. Analiza realizacji uchwał w zakresie ochrony środowiska, gospodarki odpadami. 

4. Analiza zaległości wobec Gminy - z tytułu podatków i opłat lokalnych , zaległości z tytułu odpadów,  
wody i ścieków w okresach rocznych 

5. Opiniowanie projektów zmian w budżecie w trakcie roku budżetowego. 

6. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

7. Posiedzenie wyjazdowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2024 roku. 

8. Analiza wydatków finansowych placówek szkolnych działających na terenie Gminy, Samorządowej 
Instytucji Kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej oraz GOPS-u. 

9. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

10. Analiza wniosków składanych do budżetu na 2025 rok. 

11. Analiza i opinia projektu budżetu na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

12. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2023 roku. 

13. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

14. Udział we wspólnych posiedzeniach z pozostałymi Komisjami, które odbywać się w miarę bieżących 
potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/318/2023 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I OPIEKI SPOŁECZNEJ, 
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 

I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2024 R. 

1. Wizytacja szkół i przedszkoli w zakresie przygotowania placówek do nowego roku szkolnego. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Policji, Komendantem Gminnym OSP lub Zarządem Gminnym OSP, 
ewentualnie z lekarzem pierwszego kontaktu - omówienie spraw związanych z bezpieczeństwem i sytuacją na 
terenie Gminy Łubnice. 

3. Przegląd dróg gminnych i powiatowych, które są położone na terenie gminy. Wizytacja oczyszczalni 
ścieków działających na terenie gminy oraz przedstawienie informacji dotyczących nałożonych kar w związku 
z ochroną środowiska. 

4. Przegląd obiektów z terenu Gminy Łubnice – Centra Kultury , Świetlice – po odbytych remontach , 
Obiekty Sportowe. 

5. Zapoznanie się z formami pomocy osobom starszym i samotnym na okres zimowy. Ocena bieżącej 
działalności i zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łubnicach. 

6. Dyskusja o ochronie nad zwierzętami bezdomnymi 

7. Zapoznanie się z rezultatami wynikającymi z realizacji pozalekcyjnych zajęć dla uczniów w bieżącym 
roku szkolnym. 

8. Spotkanie z dyrektorem Gminnej Biblioteki Publicznej w Łubnicach, zapoznanie się z działalnością 
Samorządowej Instytucji Kultury, budżetem Instytucji. 

9. Spotkanie z Zarządem, Kapelmistrzami - Orkiestr Dętych z terenu gminy Łubnice – omówienie 
działalności, funkcjonowanie, wydatkowanie środków finansowych oraz sprawy bieżące. 

10. Zapoznanie się z ministerialnymi Rozporządzeniami i Ustawami w zakresie Oświaty. 

11. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

12. Uwaga! Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/318/2023 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 R. 

1. Rozpatrywanie spraw w terminach określonych w Statucie Gminy Łubnice i Ustawie o petycjach 
w przypadku skarg, wniosków lub petycji. 

2. Współpraca z komisjami stałymi Rady Gminy. 

3. Przygotowanie informacji o działalności Komisji za rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Komisje przedkładają Radzie plany pracy. Stosownie do treści § 
42 ust. 1 uchwały Nr XL/207/2018 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łubnice, Przewodniczący stałej komisji rady zobowiązany jest przedstawić Radzie 
Gminy, w I kwartale ramowy plan pracy na rok kalendarzowy. 

W związku z powyższym w celu prawidłowego realizowania zadań wynikających z ustawy o samorządzie 
gminnym i Statutu Rady Gminy Łubnice oraz usprawnienia pracy stałych Komisji Rady Gminy podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34BA42-FFA4-499C-B812-5CFA2950D3B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/318/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJNA 2024 R.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 15 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 R.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I OPIEKI SPOŁECZNEJ, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2024 R.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 R.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Uzasadnienie


